
Zarządzenie Nr 220/2022  
Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 30 listopada 2022 roku 
 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru zadania pn. ,,Realizacja prac remontowych na mogile 
zbiorowej Powstańców Styczniowych z 1863 r. zlokalizowanej w Kamieńczyku na działce nr 121 
przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego”. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz 559 ze zm.) w związku z § 5 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia                 Nr 
64/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 22 kwietnia 2022 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisje w następującym składzie osobowym: 
1. Robert Garbarczyk  - Przewodniczący 
2. Renata Rokitnicka  - Członek 
3. Anna Sasiak-Adamczyk - Członek 

§ 2 
Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego zadania 
pn. ,,Realizacja prac remontowych na mogile zbiorowej Powstańców Styczniowych z 1863 r. 
zlokalizowanej na działce nr 121 w Kamieńczyku przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego”. 
Zadanie zostało wykonane przez Pana Jana Rudnika, prowadzącego działalność gospodarczą pod 
nazwą: Jan Rudnik, 07-202 Kamieńczyk, ul. Piaski 5. 
 

§ 3 
Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 30 listopada 2022 r. 

 

§ 4 
Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków Komisji. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-12-07T08:51:08+0000




